
令和５年５月 10日 
保護者の皆様 

上越市立城東中学校 
校 長  長谷川 晋 

 
体育祭について（ご案内） 

 
新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

より当校の教育活動に多大なるご理解とご支援を賜り、深く感謝申し上げます。 
さて、今年度の体育祭を下記のとおり開催いたします。 
ぜひ、お子さんの活躍をご覧いただけるようお願いいたします。 

 
記 

 

１ 日 時 令和５年５月 24日（水） ８時 25分～11時 30分 
＊雨天順延時の予備日：５月 25日（木）、26日（金） 

 
２ 会 場 城東中学校グラウンド 

 
３ 日 程   
        

                              
        片付け、給食、終学活、部門ごと反省会 下校完了：14時 40分予定 
 
４ その他 
  ・保護者の皆様の参観スペースは「グラウンドの西側」とさせていただきます。 
  ・自家用車でのご来校はお控えください。近隣施設駐車場の借用はありません。 
  ・雨天順延の場合は、７時頃までにＰＴＡメールで連絡します。 
  ・当日、予備日とも給食があります。 

 

 
 

開会式 ８時 25分～ 

競技  

 ①学年種目「全員リレー」 ８時 55分～ 

②男子種目「騎馬戦ポートボール」 ９時 25分～ 

③女子種目「ダッシュ綱引き」 ９時 55分～ 

  休憩  

 ④全校種目「大縄跳び」 10時 25分～ 

 ⑤選抜種目「軍団対抗リレー」 10時 50分～ 

閉会式 11時 15分～ 

解団式 11時 30分～ 

＜問い合わせ先＞ 
教頭 加藤 一彦 
電話 025－522-1168 


